

FECHA	FACTURA
07 de Febrero del 2024 09:35:53	IWANP228782
FOLIO FISCAL	
9F0E2695-2568-44B6-A40C-8A16B9659657	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004 022	50303400- Uvas de mesa	1.195	4220	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$84.00	\$100.38	\$29.87
			Base: 70.51,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 087	50406500- Tomates	0.925	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$39.90	\$36.91	\$24.42
			Base: 12.49,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000085000302 710	50301800- Barberries	1	BLUE BERRY	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$69.00	\$69.00	\$29.10
			Base: 39.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000071575610 001	50301800- Barberries	1	FRAMBUESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.90	\$49.90	\$10.00
			Base: 39.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000071575620 002	50306700- Fresas	1	FRESA 454 G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$69.00	\$69.00	\$19.10
			Base: 49.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 132	50301500- Manzanas	2.13	MAN GALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$49.90	\$106.29	\$48.99
			Base: 57.30,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 225	50401736- Aguacate haas	0.52	AGUACATE HAS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$59.00	\$30.68	\$4.73
			Base: 25.95,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 416	50192100- Botanas	0.72	PERA D ANJOU	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$46.90	\$33.77	
			Base: 33.77,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000697557017 544	24111500- Bolsas	5	MONEDERO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$94.83	
			Base: 94.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$15.17			
000750179160 163	50161800- Productos de confitería	1	BV AURRERA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.64	\$11.64	
			Base: 11.64,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$1.86			
000750102454 168	50161813- Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	KISS ROSA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$69.00	\$69.00	
			Base: 69.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000489519181 047	82121510- Impresión textil	1	MICROFIBRA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$18.97	
			Base: 18.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$3.03			
000489519181 043	82121510- Impresión textil	1	MICROFOBIA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$18.97	
			Base: 18.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$3.03			
000003800084 525	50192100- Botanas	1	PRG SC O	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
			Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000003800084 526	50192100- Botanas	1	PRG QUESO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	

000000007502014	50161813-Chocolate o sustituto de chocolate, confite	4	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HERSHEY'S KIS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$20.00	\$80.00	
000000000000430	50305600-Piñas	1.65	Base: 80.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PINA MIEL	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Quota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$26.90	\$44.39	\$28.05
			Base: 16.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000% Importe: \$0.00			

MG: TICKET No: 434535391193276381555 TR No: 3011

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(SETECIENTOS DOCE PESOS 56/100 M.N.)	SUBTOTAL \$883.72
	DESCUENTO (\$194.26)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$23.10
	TOTAL \$712.56

CADENA ORIGINAL
1.1 9F0E2695-2568-44B6-A40C-8A16B9659657 2024-02-07T09:36:54 SST060807KU0 fLQZKfxKhHVGIMcpwlkbz/svRTKlyv9k2GqtpPmoHiOyZOJCrSHR8EGUeMbLgvMtRIDLz5+P1WipNqdZihc8SU6GypduqkzatzDhmgxM3WPjEXdHUH+Gb8+upEcjMrakHq6jeqQCiML9nOBDCxpGOFgXOcH8ndkqeyEHKk5XoJU1mjR3FpiD6wvFHRMzPlaW1IQsouw85VfpDhXaQ5Db9g1IO2CCUdYfSrswbCmR6lyQMjk4rDkdX8U5Yj2ZcbQUq+KO/xS0T/TfVg4rjOXCWzssht6l/Nu1kxF+peMRfHaZqzX2Jxxq+3ZZpMXcVWX70aU2WL8NWsjhBFJbfaMzg== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
fLQZKfxKhHVGIMcpwlkbz/svRTKlyv9k2GqtpPmoHiOyZOJCrSHR8EGUeMbLgvMtRIDLz5+P1WipNqdZihc8SU6GypduqkzatzDhmgxM3WPjEXdHUH+Gb8+upEcjMrakHq6jeqQCiML9nOBDCxpGOFgXOcH8ndkqeyEHKk5XoJU1mjR3FpiD6wvFHRMzPlaW1IQsouw85VfpDhXaQ5Db9g1IO2CCUdYfSrswbCmR6lyQMjk4rDkdX8U5Yj2ZcbQUq+KO/xS0T/TfVg4rjOXCWzssht6l/Nu1kxF+peMRfHaZqzX2Jxxq+3ZZpMXcVWX70aU2WL8NWsjhBFJbfaMzg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
dqPC8ROmqSq0kCYxpp7Ga48tCCLfqYMLZJRCpnQE1iT/0XJCGPYRDTHizBOYsJoT+BQIE/35j16rijQE3z0XdK8WUcwE1eTv7iJN+mJAMRAVaymt5kSgXq8Kak7HwWWjV2liwuV2MxwPs1NUrCRAhuznRhmd+Bl5Hoc63OPOH96jlGcGiTqqgXzctaRD1MIFB5Lpdg7YJFc2crqBK6i9Wn0mv7YHoWhuKEk4lg/5rNNlyjCHHVc8oo1r0svkUgmb0x7hGsO99M72auRzqZ8dWlvKAQZHFZ59jGy8uV9F1d2BFIP



Lugar, fecha y hora de emisión:	92894 a 07 de Febrero del 2024 09:35:53	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	07 de Febrero del 2024 09:36:54	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		